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
кладочная - 60р; столбы 200р.; 
ворота 3500р., калитки 1500р.; 
секции 1200р.; профлист, ар-
матура, доставка бесплатно 
8-916-976-03-88

СПИЛКА деревьев любой  �
сложности 8-916-054-99-48

СТРОИМ дома бани сай- �
динг крыши любой сложности 
фундаменты заборы кирпич-
ная кладка отделка любой 
сложности весь спектр услуг               
8-903-288-65-37

СТРОИТЕЛЬСТВО                 �
8-915-240-04-20

СТРОИТЕЛЬСТВО га- �
рантия 8-916-199-90-09,                   
8-964-700-28-75

СТРОИТЕЛЬСТВО малоэтаж- �
ных зданий и реконструкция. 
Отделочные и др. работы 
8-903-183-53-87

СТЯЖКА штук обои плит- �
ка краска ПВХ ГКЛ OSB                         
8-916-802-26-00

СУПЕСЬ самовы- �
воз 8-906-718-99-24,                                            
8-963-772-83-98

ТЕПЛЫЙ пол эконом- �
но надлежно недорого                              
8-909-648-89-20

ТОРФ песок щебень                   �
8-909-998-03-67

УСТАНОВКА межкомнатных  �
дверей 8-916-882-70-91

УСТАНОВКА межкомнат- �
ных дверей качеств. гар.                    
8-926-280-75-08

УСТАНОВКА встроенной  �
техники подвод коммуни-
каций 8-905-571-71-77,                                 
8-909-644-14-75

УСТАНОВКА межкомн.  �
дверей специнструментом                   
8-926-593-71-40

УСТАНОВКА печей,                        �
8-909-992-48-47

ФУНДАМЕНТ стены, кровля,  �
гарантия 8-916-199-90-09, 
8-964-700-28-75

ЦИКЛЕВКА без пыли лак ре- �
монт местные 8-903-226-30-99

ЦИКЛЕВКА половой до- �
ски паркета качественно                                
т. 8-960-718-36-05 Андрей

ЭЛЕКТРИК 8-906-033-34-60 �

ЭЛЕКТРИК 8-903-120-65-74 �

ЭЛЕКТРИК качество и гаран- �
тия 8-906-755-25-90 Павел

ЭЛЕКТРИК работа любой  �
сложности.8-967-106-99-16, 
8-906-742-01-77

ЭЛЕКТРИКА 8-915-021-62-97 �

ЭЛЕКТРИКА все виды работ  �
Александр 8-906-033-53-67

ЭЛЕКТРИКА качественно не- �
дорого 8-926-272-18-28

ЭЛЕКТРИКА работа любой  �
сложности 8-905-750-76-77

ЭЛЕКТРИКА сантехни- �
ка качество, клинские                                
т. 8-903-162-43-89

ЭЛЕКТРОМОНТАЖ любой ка- �
приз 8-903-184-63-90

ЭЛЕКТРОМОНТАЖ от щитка  �
до лампочки. Бытовой ремонт 
электрики. Делаю сам и на со-

весть 8-965-132-16-40 

ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ  �
РАБОТЫ (город/район)                                           
т. 8-915-201-25-87

ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ рабо- �
ты т. 8-929-674-40-84

ЭЛЕКТРПРОВОДКА 8-909- �
949-50-22



кв.м 2800 т.р. 8-925-111-50-13

3К. КВ улучш. пл. ремонт  �
лоджия 8-925-199-17-34

3К. КВ центр т. 7-77-76,  �
8-903-205-96-22

3-К.КВ. улуч. планировки  �
70 кв.м. в Клин-5, д.74, 3 эт. 

балкон, кухня 12 м., физ. 
и юр. свободна, более 3-х 
лет в собст. цена 3.7. По-
каз в любое время суток                                       

8-967-107-65-24

3-К.КВ центр 3/5 кирп. �
балк хор. рем. 3850000,                      
8-905-500-37-86.

3-К.КВ центр сталин- �
ка 2/4 балк евроремонт,                         
8-905-500-37-86.

3-К.КВ.  ул. Мира, д. 9/6, 1/3,  �
ц 3500000, 8-905-515-95-97.

3-К.КВ.  центр                            �
8-915-237-46-30

3К.КВ. Майданово                         �
8-926-161-26-79

3-К.КВ. Пролетарский  �
пр, 12, 4/4, ц 3000000,                    
8-905-515-95-97.

3-К.КВ. ул. Гагарина д. 4  �
82 кв.м. цена 4200000 р.                      
т. 8-916-960-49-86 

3КВ 2,1м ключ пер                           �
8-963-771-44-64

1-2-3К. КВ в 9 этаж- �
ном монолит-кирпичном 
доме в мкр. Новый Клин 

по цене от 38т.р/кв.м                                         
8-916-579-23-00     

4К КВ Дзержинского 16  �
1/9эт 8-963-712-79-44,                            
8-962-999-74-54

4К. КВ Клин 110/70/11кв.м  �
изолир 8-915-023-07-00

4-К.КВ улКрюкова д.3,  �
2/9 пан балк 3900т.р,                             
8-905-500-37-86.

4-К.КВ. 5 мкр. общ. 70,  �
см-прох. лодж ц 3600,                            
8-963-772-84-50.

5-КОМН. КВ. ул. Кали- �
нина 122.7/82.8, телефон.                     
8-985-768-99-23

КВ-РУ Высоковск                           �
8-916-555-08-24

2-К.КВ. п. Нарынка 2/5 к.  �
1750000, т. 8-962-362-92-55
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

1К.КВ.  с меб. ц.18т.р. гр. РФ  �
т. 8-903-018-02-77

1-К.КВ. вокзал.                            �
8-963-772-15-52.

1-К.КВ. Пролетар- �
ский. пр. все есть гр. РФ.                               
8-967-179-69-48

1-К.КВ. т. 8-909-163-87-56 �

2-К.КВ. 5 мкр.                         �
8-909-162-54-61

2К.КВ. центр                                 �
8-906-774-63-41;

2К КВ 8-906-771-38-76 �

2К КВ 8-967-108-01-12 �

2К КВ в Клину                          �
8-906-743-98-43

2К КВ семье гр РФ                               �
т. 8-905-560-37-29

2К КВ у администрации гр РФ  �
т. 8-915-032-61-04

2К. КВ по ул. Гайдара т.  �
8-903-578-65-38

2К.КВ в Решетнико- �
во, гр. РФ 15 т.р. в месяц                                     
т. 8-903-578-83-00

2-К.КВ.  мебель                                       �
8-915-237-46-30

2-К.КВ. 10пос.                              �
8-903-111-76-76

2-К.КВ. 3 мкр.                                �
8-963-770-98-84.

2-К.КВ. т. 8-909-163-87-56 �

2-К.КВ. ул.Мира                              �
8-963-771-47-78.

1-2-К.КВ. Клин                                  �
8-903-521-41-00

3К.КВ. вокзал                                 �
8-906-774-63-41;

3К.КВ. 3 мкр.                         �
8-909-162-54-61;

3К КВ 8-906-771-38-76 �

3К КВ 8-967-108-01-12 �

3К КВ в Клину                             �
8-906-743-98-43

3-К.КВ вок- �
зал.8-963-771-47-74.

3-К.КВ.  мебель                                �
8-915-237-46-30

3-К.КВ. 5 мкр.                                 �
8-963-772-15-52.

3-К.КВ. т. 8-909-163-87-56 �

АН «ШАНС» поможет вам  �
сдать любую квартиру бес-
платно т. 8-906-774-63-41    

АН «УСПЕХ» поможет вам  �
сдать квартиру на длитель-

ный и кратковременный срок 
8-963-771-47-77.     

В АРЕНДУ кабинет в са- �
лоне красоты 10 кв.м за тц 
«Юбилейный» 2-ой этаж                            
8-926-541-86-87

ДОМ в районе                                 �
8-909-162-54-61;

ДОМ 8-905-595-04-83 �

ДОМ в Клину                                   �
8-906-743-98-43

ДОМ в р-не 8-963-771-47-74. �

ДОМ любой.                                    �
8-963-770-98-84.

ДОМ т. 8-909-163-87-56 �

КАБИНЕТ в салоне и два  �
парикмахерских места                        
8-903-250-63-23

КВАРТИРУ 6 комнат 130  �
кв.м. К.Маркса 2 санузла                            
8-916-926-28-58

КОМ И КВАРТ                               �
8-903-674-36-67

КОМНАТУ 8-967-108-01-12 �

КОМНАТУ женщи- �
не.916-538-74-46

КОМНАТУ кв-ру                          �
8-926-372-82-08

КОМНАТУ Клин                        �
8-906-743-98-43

КОМНАТУ т. 8-909-163-87-56 �

1/2КОТТ. отд вход без  �
живот., посредн, гр РФ                          
8-903-129-10-76

МАГАЗИН 34 кв.м 5  �
мкр. рядом с м. «Атак»                                    
т. 8-903-188-31-01

НЕЖИЛ. помещения в г. Клин,  �
Солнечногорск, собственник      
т. 8-903-798-55-19

НЕЖИЛ. помещения в г. Клин,  �
центр собственник 800р/кв.м. 
торг, т. 8-968-648-60-04

ПОМЕЩЕНИЕ в аренду 62  �
кв.м под офис в центре города 
3-15-18

ПОМЕЩЕНИЕ в аренду                          �
т. 8-903-518-68-86

ПОМЕЩЕНИЕ деш.                   �
8-926-569-70-04

ПОМЕЩЕНИЕ кирпич- �
ное под склад до 60 кв.м 
центр ул. Папивина, д. 4, 
охрана т. 8-903-214-95-94,                                      
8-903-198-39-14

ПОМОГУ бесплат- �
но сдать вашу квартиру                               
8-906-774-63-41

ПОМОГУ бесплат- �
но сдать вашу квартиру                                
8-963-771-47-77.

ПОМОГУ сдать                               �
8-906-743-98-43

ПОМОГУ сдать снять                               �
8-903-195-37-53

ПРОИЗ. площадка                       �
8-926-569-70-04

СДАЕТСЯ в аренду по- �
мещение 350 кв.м. для 

склада или производства                                               
т. 8-926-586-59-55 

СДАЕТСЯ в аренду помеще- �
ние в д. Решоткино телефон. 
8-926-220-18-90

СДАМ 140кв.м. помеще- �
ние 2 этажа магаз. Продукты                       
8-916-444-22-64

ТОРГОВУЮ и офисную пло- �
щадь в центре города 77кв.м. 
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